２０２２年度障がい者雇用促進セミナー

今回、京都府内で障がい者雇用に取り組み始められて未だ経験が少ない企業の経営者、担当者の方々を
主な対象とし、精神・発達の障がいを持つ方の採用・定着について、産業医・精神保健福祉士のお話を

参考にしながら、皆様とともに考えるセミナーが下記のとおり開催されます。

記

１．日時: ２０２２（令和４）年７月２６日（火）１３:３０～１６:００

２．場所: 京都経済センター 会議室 ６－Ｄ

      （京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78 番地） 京都市地下鉄四条駅直結

３．定員: 会場参加 ２０社程度（申し込み多数の場合先着順）

４．プログラム:

１） 精神障がいや発達障がいを待つ方の採用や定着における課題（事例を中心に）

講師: ⾧岡京駅前メンタルクリニック院⾧ 角谷慶子 様

    URL: http://www.nagaoka.or.jp/mental/index.html

２） 精神障がい者と共に成⾧し続けるための究極のコミュニケーション

              講師: オムロン京都太陽株式会社 人事総務課 佐野友宇子 様

               URL: https://www.kyoto-taiyo.omron.co.jp/

   ３） グループディスカッション

          （仮テーマ）安心して強みを発揮できる職場づくりに向けて

５．申込方法: 裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはＥ－mail で、

７月５日（火）までにお願いします

６．問合せ先: 京都障害者雇用企業サポートセンター   担当: 大前、山崎

           TEL: ０７５－６８２－８９２８  FAX: ０７５－６８２－８９４４

E-mail: support@kyoto-jobpark.jp

７．主催:京都障害者就業・生活支援センター、京都障害者雇用企業サポートセンター

業務に慣れてきたので

幅広い役割を担ってもらったら、

支援機関を通して、悲鳴が…

入社３か月までは順調で

あったが４か月目以降、

体調不良で休みがちに・・・

申込は

裏面へ

参加無料

京都障害者雇用企業サポートセンター宛

申込締切  ２０２２年７月５日 （火）

FAX

（記載いただいた個人情報は、本セミナーの実施運営及び京都障害者雇用企業サポートセンターの事業実施のみ使用します）

                        【アクセス】

                         公共交通機関をご利用の場合

・京都市営地下鉄烏丸線「四条駅」北改札出てす

・阪急電車京都線「烏丸駅」26 番出口直結

・京都市営バス「四条烏丸」徒歩すぐ

駐車場のご案内（営業時間 5:30～24:00）

通常料金  最初の 15 分無料、以降は有料

8:00～18:00 15 分／300 円

18:00～23:00 60 分／200 円

23:00～ 8:00 60 分／100 円

最大料金 2,500 円[入庫から 5 時間]

※ ３名以上での参加をご希望の場合は備考欄
にその旨をご記入ください

support@kyoto-jobpark.jp

大前、山崎

 Ｅ-mail

 担当

２０２２（令和４）年７月２６日（火） 開催 障害者雇用促進セミナー 参加申込書

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０ ７ ５ - ６ ８ ２ － ８ ９ ４ ４

＜京都経済センターご案内＞